
Ystäväni Elise

1 Osa  Miten kuvailisin Elise Gottenwallia? Elise on kaunis, hänellä on tummanruskeat pitkät
hiukset ja taivaansiniset silmät. Molemmat asumme Helsingissä, Elise on muuttanut Helsinkiin
Ruotsista ja osaa jo hyvin suomea... kiitos minun, Jessika Harjun. Mikä minusta tekee
täydellisen? Olen töissä vaate- kaupassa ja siinä se olikin. Elämäni on vain pelkkää työtä, en
osaa ollenkaan pitää hauskaa tai ainakin niin Elise sanoi. Nyt mittani alkaa olla täynnä Eliseä,
kaikki vain hokevat: "Ottaisit mallia Elisestä." tai: "Elisen kokkailut ovat parasta." Niin, tällaista
elämäni on, jopa kaverini ovat Elisen kimpussa. Vielä parasta on se että Elise on kämppikseni.
Eräänä aamuna heräsin puhelimeni piippaukseen, hapuilin väsyneenä puhelintani ja sain sen
käteeni. POMO SOITTAA luki näytössä, katsahdin herätyskelloa ja huomasin sen olevan puoli
kuusi. Työt alkaisivat vasta yhdeksältä. "Haloo?" vastasin puhelimeen. "Noinko sinä vastaat
pomollesi? Meillä on täällä tilanne päällä", pomoni Jaken sulosointuinen ääni kajahti korvaani.
"Millainen tilanne?" kysyin varuillani ja nousin istumaan. Pomostani ei koskaan tiedä mitä hän
keksii, yhtenä kesänä hän yritti lähennellä minua kännissä. "Ruotsalaisia turisteja on majoittunut
kauppaani, he tulivat jo eilen illalla eivätkä ole lähteneet. Enkä osaa ruotsia joten en voi ajaa
heitä pois", Jake sanoi ja kuulin taustalta kuinka ruotsalaiset puhuivat minkä suustaan päästivät.
Kuka täysjärkinen ihminen majoittaa ihmisiä kauppaan?! Semmoinen kuin Jake. Tähän tarvittiin
enää yhtä henkilöä, nimittäin Eliseä. "Tulen Elisen kanssa sinne", sanoin ja vedin peiton pois
päältäni. Elise oli ainut, joka voisi ajaa turistit pois vaatekaupasta. Laitoin aamutakin päälleni,
kävelin huoneeni ovelle ja avasin sen. Elisen huone oli huonettani vastapäätä, tämä kämppä oli
koko kerrostalon kattohuoneisto ja minä omistin sen. Siis kattohuoneiston, en kerrostaloa.
Koputin varovasti kolme kertaa Elisen oveen. "Sisään", kuului väsynyt ääni. Avasin oven ja
hätkähdin, Elisen sängyssä makasi alaston mies. Eipä tosin olisi Elisestä uskonut. "Voisitkohan
auttaa minua?" kysyin ja katselin hieman muualle. "Riippuu asiasta ja miksi herätät minut puoli
kuudelta aamulla?" Elise kysyi ja nousi istumaan unenpöpperössä. "Pomollani on ongelma
ruotsalaisten turistien kanssa ja sanoin että tulen sinun kanssasi häätämään heidät pois, he
ovat majoittuneet Kampin yhteen vaatekauppaan", sanoin ja katsahdin viimein Eliseä. Elisen
ilme oli ensin normaali, sitten hän repesi nauruun niin että herätti nukkuvan miehen vieressään.
"Kuka majoittaa turisteja kauppaan? Eivät he ole mitään näyttelykoiria", Elise sanoi naurun
lomasta. En sanonut tuohon mitään, katsahdin Eliseä pitkään ja pistävästi kunnes hän lopetti
nauramisen. "Hyvä on. Puen päälleni", Elise sanoi ja nousi ylös sängystä. Minäkin menin
pukemaan päälleni. Tyylini oli varsin huoliteltu, naisellinen ja seksikäs. Äitini puki minut
nuorempana ja sen myötä opin häneltä muodin salaisuuksia, tyyli-ikonini olivat nuorempana
Madonna ja Marilyn Monroe. Valitsin vitivalkoisen paidan ja tiukat mustat farkut, niitä pidin
useasti töissä. Kaapista nappasin Michael Korsin laukun ja Guessin saappaat. Jätin blondit
hiukseni auki ja lisäsin hieman meikkiä, en koskaan meikannut kokonaan töihin. Paitsi silloin
kun lähdin kavereitteni kanssa ulos bilettämään. Kun olin valmis niin poistuin huoneesta
keittämään kahvia, tuumin että Elisellä kestäisi valmistautua. Kahvin tippumisen ajan kaivoin
puhelimeni esiin ja kirjauduin Facebookkiin. Hmm exäni on taas parisuhteessa jonkun kanssa,
tuumin ja selailin alaspäin etsien kiinnostavia päivityksiä. En edes halunnut ajatella exääni joka
oli komea ja täydellinen, exäni petti minua kun olimme suhteessa. Mietimme jopa kihloihin
menemistä, kunnes eräänä iltana exäni jätti puhelimen auki sängylle ja uteliaisuuttani tarkistin
viestit ja puhelutiedot. Lopuista ette halua tietää ja siitä kenen tavarat lentelivät minnekin. Kului
tovi kunnes Elise oli valmis, huoneesta myös tuli keittiöön se alaston mies. "Voisitko käskeä
kaveriasi pukemaan?" kysyin ja peitin silmäni kädellä. "Tee niinkuin Jessika käskee, Santeri",
Elise sanoi miehelle ja suukotti tätä huulille. Kun Santeri oli mennyt takaisin huoneeseen, niin
uskalsin ottaa käden pois. Auringonvalo sokaisi minut hetkeksi. Kesäkuinen aamu oli aina
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parasta aikaa, mutta Helsingissä puhalsi jatkuva tuuli eikä täällä ollut niin lämmin kuin muualla
Suomessa. Kahvit ryystettyämme ja syötyämme hieman, otin autonavaimet käteeni ja laitoin
saappaat jalkaani. Ei mennyt kauaa kun olimme Kampin ostoskeskuksessa. Kävelin kohti
työpaikkaani, jossa työskentelin. Se oli toisessa kerroksessa. Kun olimme siellä, niin en voinut
uskoa silmiäni, Jake nojasi onnettomana lasiseinään. "Vihdoinkin te tulitte!" Jake huudahti
iloisesti nähdessämme meidät. Elise tallusti kauppaan muina naisina ja sanoi turisteille jotakin
ruotsiksi, en jaksanut alkaa suomentamaan. Pian turistit kävelivät Elisen perässä ulos kaupasta
matkatavarat mukanaan, olin hämmästynyt siitä miten hyvin Elise pystyi ottamaan ohjat
käsiinsä. "Vien heidät johonkin lähimpään hotelliin", Elise sanoi minulle. "Joo. Minä jään tänne",
sanoin ja katsahdin rannekelloa. Turha minun oli enään mennä takaisin kotiin. "Voit yhtä hyvin
mennä, saat vapaapäivän", Jake sanoi minulle hymyillen. Jake oli aina ihastunut minuun.
Katsahdin Jakea hetken ja mietin oliko hänellä jotakin takaa-ajatuksia, Jaken ilme oli perus
lukemilla. "Yksi asia minulla oli mielessä", Jake sanoi kun olin kääntynyt. Pitihän se arvata.
"Sinä, minä ja illallinen tänään", Jake sanoi ja hänen ilmeensä oli kuin pikkulapsella
jouluaattona. "Hyvä on, monelta tulet hakemaan?" kysyin ja hymyilin hieman. "Siinä kahdeksan
maissa. Laita parasta yllesi", Jake sanoi ja iski silmää. Ei treffit Jaken kanssa varmaan ollut
pahasta, kunhan mitään katastrofia ei tule. Kotiin päästyäni Eliseä ei näkynyt missään, tarkastin
hänen huoneensa; Santerikin oli poissa. Hyvä, kaipasinkin omaa rauhaa. Keitin taas kahvit ja
otin saappaat pois jalastani ja laitoin ne eteisen kenkätelineeseen. Laitoin telkkarin päälle ja
selailin kanavia, tähän aikaan ei tullut yhtään kiinnostavaa ohjelmaa. Luovutin ja jätin päälle
jonkun eläimistä kertovan dokumenttiohjelman. Ryystin kahvia ja katselin kuinka kirahvi nuuski
maata etsien ruokaa, hätkähdin kun ovi kävi ja Elise tuli sisälle. "Saitko turistit hotelliin?" kysyin
ja katsahdin edelleen telkkaria, dokumentti oli varsin mielenkiintoinen. "Sain ja minun piti
maksaa koko helahoito!" Elise valitti ja puuskahti kiukusta. "Eivät he muuten olisi osanneet",
Elise lisäsi ja lösähti sohvalle. Hymyilin kun katselin Elisen reaktiota, saapa nähdä mitä muuta
Jake keksii jatkossa. "Jakesta puheenollen, hän pyysi minua ulos tänään", sanoin ja laskin
kahvikupin hetkeksi pöydälle. "Oii, oletko menossa?" Elise kysyi innostuneena. Eliseä kiinnosti
kovasti rakkauselämäni. "Olen", vastasin ja hymyilin. Se ei olisi todellakaan pahasta, innostuin
itsekin vähitellen ajatuksesta. Aamu kului hitaasti ja iltapäivä vielä hitaammin, käväisin
kaupassa ostamassa jääkaappiin huomisen ruuat. Vihdoinkin kello löi puoli kahdeksan ja
kiireellä menin valitsemaan jotakin päälleni. Pengoin kaapistani pikkumustan ja punaiset
korkokengät, Jake rakasti näitä kenkiä koska ne minulla oli ylläni silloin sinä kesänä, kun hän
lähenteli. Kun olin valmis niin tarkistin itseni peilistä, se oli sitten menoa hoin itselleni. Hätkähdin
ääneen joka tuli puhelimestani, kaivoin sen pikkulaukustani ja katsahdin ruutua: viesti Jakelta,
mitäköhän tällä kertaa? Avasin viestin ja luin sen: Tuli muutoksia suunnitelmiin, tule siihen
kivaan pikku ravintolaan joka on Kampissa, suukkoja. Hymähdin itselleni ja laitoin puhelimen
takaisin laukkuun, otin autonavaimet ja tarkistin vielä viimeisen kerran itseäni peilistä. Jos jokin
menisi tänään pieleen, niin sanoisin itselleni jotakin. Olin täpinöissäni koko automatkan ajan,
ajoin ruuhkaisen keskustan läpi ja sitten etsin parkkipaikkaa. Sammutin auton ja rauhoituin
hieman, rummutin ohjauspyörää käsilläni ja katsahdin ikkunasta ulos Kampin ostoskeskusta.
'Hengitä Jessika... kaikki menee varmasti hyvin, kunhan vain astut autosta ulos.' Otin
autonavaimet pois virtalukosta, aukaisin oven ja astuin ulos. Meinasin horjahtaa kun maa oli
hieman muhkurainen. Suoristauduin ja kävelin kohti Kamppia, kun olin sisällä niin katselin
ympärilleni nähdäkseni, missä Jake olisi. Kävelin toiseen kerrokseen ja hoksasin pikku
romanttisen ravintolan mitä en ennen ollut nähnyt, ehkä se oli uusi. Pysähdyin kuin seinään ja
suuni loksahti auki, huomasin Jaken ja jonkun vieraan naisen! Jake suukotti naista, tuntui kuin
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veitsi olisi uponnut syvälle rintaani ja jotakin painavaa tipahti maha- laukkuuni. Marssin suoraan
ravintolaan ja huudahdin: "Mitä helvettiä sinä luulet tekeväsi?!" Nainen irrottautui Jaken suusta
ja katsahti minua murhaavasti ja sitten Jakea. "Kuka tuo on?" nainen kysyi Jakelta. "Jessika,
minun piti lähettää viesti sinulle", Jake sanoi hiljaa eikä katsonut minuun päin. "Sain kyllä
viestisi", sanoin kädet puuskassa. "Mitä?!" Jake huudahti ja alkoi selailla puhelintaan ja valitti
sitten: "Ei, ei, ei... tuon viestin piti mennä sinulle, Ella." "Tulin tänne ihan turhaan ja sitten
vehtailet jonkun toisen naisen kanssa! Tämä oli tässä!" huudahdin ja otin vesikannun käteeni
hetken mielijohteesta. Kuului suhahdus ja vedet olivat Jaken päällä. Laskin vihaisena tyhjän
kannun pöydälle. "Olen pahoillani Jessika.. olen todella pahoillani", Jake sanoi ja  meinasi
nousta kunnes ryntäsin itku kurkussa pois ravintolasta, jättäen taakseni ihmettelevät ja
supisevat asiakkaat.
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